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MINISTERIO DE CULTURA

REPUBLICA DOMINICANA

BALACE GENERAL

DEL 01 AL 30 DE ABRIL 2019

VALORES EN RD$

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES:
DISPONIBILIDADES EN BANCO
INVENTARIO DE MATERIALES Y SUMINISTROS

174,717,619.26
7,315,037.74

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:

ACTIVOS NO CORRIENTES:
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIERQS)

182,032,657.00

38,389,449.00

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:

TOTAL DE ACTIVOS:

PASIVOS Y PATRIMONIO:

PASIVOS CORRIENTE:
CUENTAS POR PAGAR

PASIVOS NO CORRIENTE:
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO:

PATRIMONIO INICIAL
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

38,389,449.00

220,422,106.00

66,972,323.80

98,157,277.95

165,129,601.75

55,292,504.25

TOTAL DE PATRIMONIO
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Av. George Washington esq. Presidente Vicini Burgos, Santo Domingo, Rep. Dom.

55,292,504.25

220,422,106.00

* Tel.: 809-221-4141 * www.cultura.gob.do



